190. 198. apud Turcas 199. sacra non impedienda 197. & seqq. 199. uti reparanda 200. Vaticanae, & aliae quae cedere 202. Immunitas 203. Episcopo subsunt 204. V. Bononiensis.

V

- V**aticana Tintinnabula 87
 Vehiculis Tintinnabula 17. Supple apposita ad sordes evehendas, ut audiretur appropinquas ex Lucilio ibi Tintinnabulum abest hinc Sirpiculaeque Oletorum.
- Venditio Horologii uti intelligenda 171
 Vesperae cum Tintinnabulo 241. 242
 Vicariae Neapolitanae Horologium 168
 Vigiles cum Campana 16
 Viennensis, vcl Vindobonensis Tintinnabula 91. 92. Horologia quae 166
 Vitis purgandis Campanula 20
 Vilille miraculosum Tintinnabulum 104
 Virginis salutatio triplex, quando, & quomodo inducitur 245 & seqq.
 Vnicum Mendicantium Tintinnabulum 126. 127 Oratoriorum 128
 Vniuersitates pulsu vocatae 272
 Vocati Fideles olim ad preces quomodo pag. 29
 Vrsulae Benincasae Virgines filiae Carminebus, Aerisque pulsu ad matutinas advocant horas 239 LA-

Præcui à Lynceis Lectorum Oculis, & Phantasmatis purgandi, præter hos paucos, ab Auctore vix animadversos.

fol. 13	Galenus	Galeri
26	Indigitat	Indigitet
55	Et fortioris	Fortiori
122	Hieronimi	Hieronimi
169	Gurzon	Garzon
193	In Sardinia, &c.	

Ea nimirum ratione, quæ supple.

Iconismi

In fine Opellæ relegandi; secundis curis, propriis paginis interseruntur.

Quo ad materiam Tintinnabuli

Supple. In nonnullis Magistratibus esse, quasi quid insigne Tintinnabuli usum in mensa, velut in Regia Neapolis Camera, in qua servatur per Locumtenentem, seu ejus vice Præsidem hebdomadarium. Similia in Consilio, & Præside, & Consiliariis.

Pro veteri autem usu

Restitue, quod in Confessione, seu Altare Sanctæ Mariæ in Cosmedin Romæ, singulis columnis Turres Campanariæ attolluntur. Quod Eruditiss. D. Io Ciâpinus exactè observavit Oper. Musivi .cap.

*In Syllabo Librorum, qui sub Calamo
Supple pro Episcopi Regni Neapolis
in perameno Pausilipi Collis secessu,
vel in profanis Sanctæ Lucie deambu-
lationibus, quod meditatur Auctor,
Antistitibus iis, qui non intrarunt per
ostium, quibusve sanior Doctrina for-
san antiquata, ex Divinis præceptis,
Oecumenicis Conciliorum Decretis, ad-
mirabilibus Divæ Birgittæ, ut vocant,
Revelationibus, mellifluis, ac saluber-
rimis Bernardi aliorumque Patrum,
Monitis exemplisque, cunctis de causis,
quam sit grave Residentiæ, ac Vigilan-
tiæ onus in memoriam redigere.*

*Innotuit sanè sibi, præter omnigenam Le-
ctionem, ex multiplicibus per univer-
sam Europam Itinerariis, Lutetiæ quo-
que perquam docto Volumine L' Eves-
que en Cour, & Christianissimis Lu-
dovici XIV. Maximi Oraculis, nonnul-
los Vaniloquos Episcopos, ab admira-
bili Versalienfi Aula, cordatè eje-
ctos.*

*In Iosepho Ægypti ProRege, Viro qui-
dem Sanctissimo, è selecta per ipsum
Auctorem, uberrima eruditissimæque
materia, exhibendus perfectus Princi-
pis Administrator, & Consiliarius, sive
domesticus, sive forensis, Evangelicas
Le-*

Leges, ut par est, etiam si rarum, optimè adimplens.

In De Chirothecis supple

Quod in Vrbe nuperrimè ex Galli Gallinacei pelle, subtilissimas pro duabus Principibus Mulieribus, eximio tamen pretio, ac labore, confectas Chirothecas, minimum locum, vixque digitalitalem occupantes, auditum.

Satis hoc blandum est, non esse hæc, neque in Scholis decantata, neque in Commentariis protrita. Sic Gell. 20. *Eaq. ex ipso Virum civiliter eruditum, neque audisse unquam, neque attigisse, si non inutile, at quidem certè indecorum.*